СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29 марта  2018  года                                                                           №17

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов  МО  Иссадское  СП  от  24.11.2014
года  №16  «О  создании  муниципального
дорожного  фонда  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района
Ленинградской области»

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  в  соответствие  с  действующим
законодательством

решил:
1. В  пункте  2.1  раздела  2  порядка  формирования  и  использования

средств  муниципального  дорожного  фонда  муниципального  образования
Иссадское   сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области слова «- транспортный налог, подлежащий зачислению
в бюджет поселения не менее 50%» исключить.

2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах  массовой  информации  и  на  официальном  сайте  муниципального
образования.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Иссадское сельское поселение                                                         Е.А. Трошкин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ